2

	[image: image1.jpg]

ДУМА

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    27 апреля 2021 года                    пгт Ольга                                          №
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольгинского муниципального района за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Ольгинском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Ольгинского муниципального района от 15 декабря 2016 года № 398, руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального района  Дума Ольгинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ольгинского муниципального района (далее - бюджет района) за 2020 год по основным параметрам бюджета:

1.1. исполнение по доходам в сумме 519673740,18 руб., согласно приложению 1;

1.2. исполнение по расходам в сумме 496472846,12 руб., согласно приложению 2;

1.3. исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета  в сумме 23200894,06 руб., согласно приложению 3.

1.4. исполнение по предельному объему муниципального долга, согласно приложению 4.

2. Утвердить отчет о финансовых результатах, согласно приложению 5.

3. Утвердить отчет о движении денежных средств, согласно приложению 6.

      4. Утвердить баланс исполнения бюджета района за 2020 год, согласно приложению 7.

5.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Заветы Ленина» и размещению  на официальном сайте  Ольгинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального района                                                            Ю.И. Глушко